平成２７年１１月１２日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社
                            （グリーンシート銘柄 ４００６）
                       代表者名 代表取締役社長 森田 美智男
                       問合せ先 総務部長    田村 秀人
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成２７年５月１３日付「平成２７年３月期 決算短信」にて公表いた

しました平成２８年３月期 通期（連結）の業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．通期（連結）業績予想数値の修正

   平成２８年３月期 通期（連結）業績予想（平成 27 年 4月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

前回予想（Ａ）(平成27年5月13日付)
百万円

210,000

百万円

24,500

百万円

－

今回修正（Ｂ） 187,000 18,000    －

増減額（Ｂ－Ａ） △23,000 △6,500 －

増 減 率 △11.0％ △26.5％ －

（参考）前期実績（平成 27 年 3 月期） 183,364 17,460 8,429

２．修正の理由

      中国及び新興国経済の成長減速による海外需要の低迷等、直近の事業環境を踏まえ、平成２８年３月

期 通期（連結）業績予想を上記のとおり修正いたします。

   なお、平成２８年３月期 通期（個別）業績予想につきましては、修正はございません。

また、通期（連結）の親会社株主に帰属する当期純利益及び通期（個別）の当期純利益につきまして

は、水俣病関連損失の予想が困難であることから、引き続き未定としております。

以 上

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は

様々な要因により大きく異なる可能性があります。